finanziato e funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

3. È previsto il conferimento di n° 6 incarichi per una durata complessiva massima pari a 440 ore (quattrocentoquaranta ore) per un 
totale di € 14.960,00 (quattordicimilanovecentosessanta/00) lordo Stato onnicomprensivo- Per gli incarichi affidati il 
compenso orario è pari a € 34,00 lordo Stato onnicomprensivo. Le ore saranno attribuite salvo proroghe del progetto. 

4. Le modalità organizzative del TEAM e le attività previste sono di seguito descritte: